Протокола №5
заседания Управляющего Совета
МОУ «Майская гимназия»
 от 6 апреля 2020 года
Присутствовало: 6 чел.
Повестка:
1.   Согласование календарного учебного графика в новой редакции.

 1. По первому вопросу выступили:
 Трухачев И.М. – директор МОУ «Майская гимназия», который внес предложение  рассмотреть новый календарный учебный график, в связи с переходом на дистанционное обучение.
Члены Управляющего совета ознакомились с учебным графиком в новой редакции.

ГОЛОСОВАНИЕ:
За – 6 человек
Против – 0 человек
Воздержались – 0 человек
РЕШИЛИ:
1.  Согласовать календарный учебный график в новой редакции.

Председатель управляющего совета
МОУ «Майская гимназия»                                                         В.В. Прокофьев

Секретарь управляющего совета
МОУ «Майская гимназия»                                                           Л.В. Соловьёва